[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019 г. № 277
 г. Красноуфимск
	Об окончании отопительного периода

Во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статей 14 и 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период на территории Муниципального образования Красноуфимский округ с 13 мая 2019 года.
2. Директору МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский округ Мерзлякову А.В. прекратить подачу теплоносителя в системы отопления жилых домов и объектов социальной сферы.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ (Петухов Д.А.).
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

         О.В. Ряписов